ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 12 мая 2020 года                                                                                       №  467 -ОД

О внесении изменений в годовой календарный учебный график

ГБОУ ООШ п. Приморский на 2019-2020 учебный год
                     На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 08.05.2020 № 395-р «О внесении изменений в распоряжение министерства образования и науки Самарской области от 03.04.2020 №338-р «Об организации образовательной деятельности в образовательных организациях, расположенных на территории Самарской области, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID 19)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график ГБОУ ООШ п. Приморский на 2019-2020 учебный год, а именно: третий абзац пункта 1 Календарного учебного графика ГБОУ ООШ п. Приморский на 2019-2020 учебный год заменить словами:

 «окончание учебного года

 1-4 классы – 25 мая 2020года;

5-8 классы – 27 мая 2020 года;

9 класс – 30 мая 2020 года»
2. Ширманову М.С. внести корректировки в АСУ РСО.

3. Учителям:
· внести корректировки в рабочие программы по учебным предметам в связи со сроками окончания учебного года;

· оповестить родителей о сроках окончания учебного года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор ГБОУ ООШ п. Приморский:                                                 /Н.М.Ширманова/